

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Dotyczy: Postępowania pn. „ *Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1470000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań*” - *Znak postępowania: FN.271.1.2021*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ wyjaśnia się, co następuje:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wniosku o odroczenie płatności tylko jednej raty kapitałowej w okresie kredytowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakłada spłatę rat kredytu w terminie jednak, w przypadku wystąpienia sytuacji, której nie można wcześniej przewidzieć, dopuszcza możliwość złożenia wniosku o odroczenie płatności więcej niż jednej raty.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie kredytu aby w przypadku konieczności odroczenia kolejnych rat kapitałowych mogło to nastąpić pod warunkiem dostarczenia przez Zamawiającego dodatkowego zabezpieczenia pozwalającego na zastosowanie pomniejszenia ewentualnych rezerw celowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje innej formy zabezpieczenia niż weksel własny „in blanco”.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje inną niż weksel własny "in blanco" formę zabezpieczenia kredytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje innej formy zabezpieczenia niż weksel własny „in blanco”.

Z up. WÓJTA
Sławomir Sapryka
Zastępca Wójta

